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2012年3月期決算について

通期連結業績予想の下方修正
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760

1,5661,511

営業利益 経常利益 当期純利益

22,383

売上高

当初予想 2012年3月期

880

1,7001,850

23,500

1,210

2,2102,100

26,100

修正予想

（単位：百万円）
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FPD-5販売状況の推移

2012年3月期2011年3月期2010年3月期2009年3月期2008年3月期2007年3月期
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KBフィルム販売状況の推移

2012年3月期2011年3月期2010年3月期2009年3月期2008年3月期2007年3月期



2012年3月期決算について

通期連結業績
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760

1,5661,511

営業利益 経常利益 当期純利益

22,383

売上高 単位 : 百万円

2011年3月期 2012年3月期

834

1,5151,534

24,784

-９.7% -1.5% 3.4% -8.9%



2012年3月期決算について

総合的な体質改善
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760

1,5661,511

営業利益 経常利益 当期純利益

22,383

売上高 単位 : 百万円

2009年3月期 2012年3月期

23,469

-162 -310 -896
-4.6%
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製造業としての体質改善
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21%24%27%30%34%35%41%49%48%48%50%50%49%45%45%46%43%37%35%35%

79%76%73%70%66%65%59%51%52%52%50%50%51%55%55%54%57%63%65%65%

製品 商品

製商品比率[単体]の推移



2012年3月期 連結業績

10

セグメント別業績
日　本 北　米

欧　州 東アジア



5845

2011年3月期 2012年3月期

20,15522,244

1,5881,619

2012年3月期 連結業績
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セグメント別業績
日　本

売上

2011年3月期 2012年3月期

1,2321,673

-117-26

北　米

433363

-56-141

欧　州

2011年3月期 2012年3月期

562503

東アジア

2011年3月期 2012年3月期

営業利益 単位 : 百万円



937
1,788

2012年3月期 連結業績

地域別売上高
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438368

2,9943,120

欧　州 東アジア北　米

単位 : 百万円

日　本

2011年3月期 2012年3月期 2011年3月期 2012年3月期 2011年3月期 2012年3月期

18,01219,506

2011年3月期 2012年3月期
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2013年3月期 事業戦略
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更なるシフトアップ
‣ ハードコートフィルム、工程用粘着フィルム
‣ ウィンドウフィルム、ダイレクト刷版システム
圧倒的な営業力
‣ 勝ち組との距離を縮める
60周年記念事業の推進
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2013年3月期 事業戦略
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100年を見据えた管理基盤の構築
‣ 時代に対応したワークフローへの転換
途切れる事のない社会貢献
‣ きもとファーム
‣ きもとハウス



2013年3月期 事業戦略
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セグメント別業績予想
日　本 北　米

欧　州 東アジア



2013年3月期 事業戦略

2013年3月期 業績予想
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11,500

11,600
890

850

900

870
450
480

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

23,100

1,740 1,770

930上期

下期

単位 : 百万円
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設備投資（連結）
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2009年3月期 2010年3月期 2011年3月期 2012年3月期 2013年3月期

単位 : 百万円

339

2,244

1,469
830
［予想］

430
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減価償却費（連結）
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2009年3月期 2010年3月期 2011年3月期 2012年3月期 2013年3月期

単位 : 百万円

1,3891,313
1,558

1,095
［予想］

1,183
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研究開発費（連結）
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2009年3月期 2010年3月期 2011年3月期 2012年3月期 2013年3月期

単位 : 百万円

888989869
910
［予想］

1,020




